СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

22 мая 2013 года  № 17/4
О согласовании титульного списка по благоустройству на 2013 год за счёт средств финансового стимулирования
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» Совет депутатов решил:
1. Согласовать  титульный список по благоустройству на 2013 год за счёт средств финансового стимулирования (приложение 1).

2.  Определить закрепление депутатов Совета депутатов за указанными в приложении 1 объектами для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ:
- ул. Ак. Челомея, д. 8, к.2; д. 10 – Федосеева Т.Л.;
- Воронцовские пруды, д.7; Ленинский пр-т (в литерах А,Б,В,Г,Д) –   Шарапова    О.В.;

- ул. Арх. Власова, д. 20 – Зарубина В.В.;
- Ленинский пр-т, д. 119, к. 1,2 – Андреев С.В.;

- ул. Новаторов, д. 4, к. 4 – Попов А.В.
3. Направить настоящее решение в управу района Обручевское города Москвы

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Обручевский меридиан» и разместить на официальном сайте Обручевского района.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.

Глава муниципального

округа Обручевский                                                                           С.В. Андреев
Приложение 1

к решению Совета депутатов муниципального

округа Обручевский от 22 мая 2013 года № 17/4
	Титульный список по благоустройству на 2013 год за счёт средств финансового стимулирования (предварительный)

	№ п/п
	район
	Адрес
	Ремонт АБП с частичной заменой
бортового камня , 673,7 руб/м2
	Итого  тыс. руб. 2013 г.

	Объем работ, кв.м.
	Стоимость,
тыс. руб.

	1
	Обручевский
	ул. Ак. Челомея дом 8, корп.2
	1 446,00
	974,2
	974,2

	2
	Обручевский
	ул. Ак. Челомея дом 10
	1 446,00
	974,2
	974,2

	3
	Обручевский
	Воронцовские пруды дом 7
	757,30
	510,2
	510,2

	4
	Обручевский
	ул. Арх. Власова дом 20
	300,00
	202,1
	202,1

	5
	Обручевский
	Ленинский проспект дом 119, корп.1, корп.2
	1 200,00
	808,4
	808,4

	6
	Обручевский
	ул. Новаторов дом 4, корп.4
	800,00
	539,0
	539,0

	7
	Обручевский
	Ленинский проспект (в литерах А, Б, В, Г,  Д).
	900,00
	606,3
	606,3

	Итого по району:
	6 849,30
	4 614,4
	4 614,4